

!! जे का रंजले गांजले ! त्यांसी करुया आपुले !!

श्री शिवाजी शिक्षण संस्था कराडच्या, उच्च शिक्षण मंडळाचे,



वेणूताई चव्हाण कॉलेज, कराड

आयोजित

“राजर्षी शाहूंचे विचार”

राजर्षी शाहू महाराज शतकोत्तर सुवर्ण महोत्सवी जयंती - २०२४ निमित्त
व्याख्यान

कार्यक्रमपत्रिका

स्वागत व प्रास्ताविक : डॉ. आर.आर.थोरात

प्रमुख पाहुण्यांचे परिचय : प्रा. श्रीमती टी.टी. सरकाळे

प्रमुख पाहुण्यांचे मार्गदर्शन : प्रा.डॉ. एस.एस.बोलाईकर
इतिहास विभागप्रमुख
शिक्षणमहर्षी डॉ. बापूजी साढुंबे कॉलेज, कराड

अध्यक्षीय मनोगत : प्रा.(डॉ)श्रीमती एस. आर. सरोदे
प्रभारी प्राचार्य, वेणूताई चव्हाण कॉलेज, कराड

आभार : प्रा.एम.एस.वागवान

सूत्रसंचालन : डॉ. श्रीमती एन.एस.देसाई

बुधवार, दिनांक २६/०६/२०२४, रोजी

वेळ: सकाळी १०.४५ वाजता

स्थळ: कलारंजन हॉल (लेक्चर हॉल ३)

!! जे का रंजले गांजले ! त्यांसी करुया आपुले !!

श्री शिवाजी शिक्षण संस्था कराडच्या, उच्च शिक्षण मंडळाचे,

वेणूताई चव्हाण कॉलेज, कराड

राजर्षी शाहू महाराज शतकोत्तर सुवर्ण महोत्सवी जयंती – २०२४ निमित्त आयोजित व्याख्यान

कार्यक्रम अहवाल

छत्रपती राजर्षी शाहू महाराज यांच्या शतकोत्तर सुवर्ण महोत्सवी जयंती महाविद्यालयात मोळ्या उत्साहात साजरी करण्यांत आली. जयंती निमित्त विद्यार्थी विकास विभागामार्फत बुधवार, दिनांक २६/०६/२०२४ रोजी सकाळी १०.४५ वाजता कलारंजन हॉल, वेणूताई चव्हाण कॉलेज कराड येथे “राजर्षी शाहूंचे विचार” या विषयावर व्याख्यान आयोजित करण्यात आले. सदर व्याख्यानास प्रा. एस.एस.बोलाईकर, इतिहास विभागप्रमुख, शिक्षणमहर्षी डॉ.बापूजी साळुंखे कॉलेज, कराड हे प्रमुख अर्थिती म्हणून उपस्थित राहिले व राजर्षी शाहू महाराजांचे विचार त्यांनी उपस्थितांसमोर मांडले. कार्यक्रमाचे अध्यक्षा म्हणून प्रभारी प्राचार्य प्रा.(डॉ)श्रीमती एस. आर. सरोदे उपस्थित राहिल्या. सदर कार्यक्रमास विद्यार्थी, प्राध्यापक, इतर कर्मचारी मोळ्या संखेने उपस्थित होते.

Program Report

On occasion of 150th birth anniversary of Chhatrapati Rajarshi Shahu Maharaj a lecture on “Thoughts of Rajarshi Shahu” was organized by Student Development Department cell on Wednesday, 26/06/2024 at 10.45 am at Kalaranjan Hall, Venutai Chavan College, Karad. Prof. S.S. Bolaikar, Head of Department of History, Shikshan Maharshi Dr. Bapuji Salunkhe College, Karad was present as the chief guest and presented the thoughts of Rajarshi Shahu Maharaj to the audience. In-charge Principal Prof. (Dr) Smt. S. R. Sarode also present as president of the program. The college students, teachers and other employees were attended the program in great number.



S.R.S.

प्रभारी प्राचार्य,
वेणूताई चव्हाण कॉलेज,
कराड

कार्यक्रमची काही क्षणचित्रे



प्रमुख पाहुण्यांचे पुष्पगुच्छ देऊन स्वागत करताना प्राचार्य



राजर्षी शाहुंचे विचार" या विषयावर मार्गदर्शन करताना प्रा. एस.एस.बोलाईकर सर



अध्यक्षीय मनोगत करताना प्राचार्य



SRI
प्रभारी प्राचार्य,
वेणूताई चव्हाण कॉलेज,
कराड